Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Ножай-Юртовский государственный техникум»

ПРИКАЗ

от « ^э> // 2022г. № 49~

с.Ножай-Юрт

О внесении изменений в приказ
«О создании Центра (службы) содействия
трудоустройств выпускников»

В связи с кадровыми изменениями, в целях создания эффективной системы
трудоустройству выпускников,

п р и к а з ы в а ю:
пункт 1 приказа № 42 (1 )-лс от 28.08.2021 года изложить в следующей редакции:

1. Создать Центр (службу) содействия трудоустройству выпускников
(далее-ЦСТВ) ГБПОУ «НГТ» в составе:

Эльсаевой Б.А., заместитель директора по УВР - руководитель ЦСТВ;
Моллаев И.С.- заведующий очно-заочным отделением;
Эстимирова Р.В.-диспетчер учебной части.

Ос тальные пункты приказа № 42(1)-лс от 28.08.2021 года, остаются неизменными.
2. Специалисту по кадрам Абубакаровой М.А. довести настоящий приказ

до должностных лиц, под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

0«

И.Б-Э. Халаев

( приказом ознакомлена:
Зам.директора по УВР
Зав.очно-заочным
Диспетчер учебной

Эльсаева Б.А.
Моллаев И.С.

Р.В.